
 

 

UCHWAŁA NR XXI/222/2012 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Tarnów oraz 
określenia granic ich obwodów  

Na podstawie art. 40 ust. 1 w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. Z 1996 r. Nr 13, poz. 74, Nr 58 poz. 261, Nr 106, poz. 496 i Nr 132 poz. 622 z 1997 r. Nr 9, 

poz. 43, Nr 155, poz. 1014 i Nr 162, poz. 1126) art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. Z 1996 r. Nr 117 poz. 759 i Nr 162 poz. 1126), Rada Gminy w Tarnowie uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci szkół podstawowych na terenie Gminy Tarnów w następujący sposób:  

1) Szkoła Podstawowa w Białej (Filia szkoły Podstawowej w Zgłobicach)  

2) Szkoła Podstawowa w Błoniu  

3) Szkoła Podstawowa w Jodłówce Wałkach  

4) Szkoła Podstawowa w Koszycach Wielkich  

5) Szkoła Podstawowa w Łękawce  

6) Szkoła Podstawowa w Porębie Radnej  

7) Szkoła Podstawowa w Tarnowcu  

8) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  

9) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Woli Rzędzińskiej  

10) Szkoła Podstawowa w Zawadzie  

11) Szkoła Podstawowa w Zbylitowskiej Górze  

12) Szkoła Podstawowa w Zgłobicach  

§ 2. Ustala się dla szkół określonych w §1. granice obwodów w następujący sposób:  

1) Dla Szkoły Podstawowej w Białej obwód stanowi obszar sołectwa Biała- a granicą obwodu jest granica 

tego sołectwa.  

2) Dla Szkoły Podstawowej w Błoniu obwód stanowi obszar sołectwa Błonie- a granicą obwodu jest granica 

tego sołectwa.  

3) Dla Szkoły Podstawowej w Jodłówce Wałkach obwód stanowi obszar sołectwa Jodłówka Wałki - a granicą 

obwodu jest granica tego sołectwa.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 sierpnia 2012 r.

Poz. 3964



4) Dla Szkoły Podstawowej w Koszycach Wielkich obwód stanowi obszar sołectwa Koszyce Wielkie i obszar 

sołectwa Koszyce Małe a granicą obwodu są granice tych sołectw.  

5) Dla Szkoły Podstawowej w Łękawce obwód stanowi obszar sołectwa Łękawka - a granicą obwodu jest 

granica tego sołectwa.  

6) Dla Szkoły Podstawowej w Porębie Radlnej obwód stanowi obszar sołectw: Poręba Radlna, Nowodworze 

i Radlna - a granicą obwodu są granice tych sołectw.  

7) Dla Szkoły Podstawowej w Tarnowcu obwód stanowi obszar sołectwa Tarnowca - a granicą obwodu jest 

granica tego sołectwa.  

8) Dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w Woli Rzędzińskiej obwód stanowi obszar sołectwa Nr 1 w Woli 

Rzędzińskiej - a granicą obwodu jest granica tego sołectwa.  

9) Dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w Woli Rzędzińskiej obwód stanowi obszar sołectwa Nr 2 w Woli 

Rzędzińskiej - a granicą obwodu jest granica tego sołectwa.  

10) Dla Szkoły Podstawowej w Zawadzie obwód stanowi obszar sołectwa Zawada - a granicą obwodu jest 

granica tego sołectwa.  

11) Dla Szkoły Podstawowej w Zbylitowskiej Górze obwód stanowi obszar sołectwa Zbylitowska Góra - 

a granicą obwodu jest granica tego sołectwa.  

12) Dla Szkoły Podstawowej w Zgłobicach obwód stanowi obszar sołectwa Zgłobice - a granicą obwodu jest 

granica tego sołectwa.  

Granice obwodów szkół podstawowych obrazuje mapa stanowiąca załącznik do uchwały.  

§ 3. Traci moc Uchwała NR VI/43/99 Rady Gminy w Tarnowie z dnia 05 marca 1999 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Tarnów oraz określenia granic ich 

obwodów.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r.  

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów  

Wiesława Mitera 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3964



Załącznik  
do Uchwały Nr XXI/222/2012 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów  

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3964


		2012-08-16T12:33:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




